

Omegamed Baby+D 6m+, 30 kapsułek twist-off



Cena: 45,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	30 kapsułek
Postać	kapsułki twist-off
Producent	POLSKI LEK
Rejestracja	Suplement diety
Wiek	od 6 miesięcy

Opis produktu

Opis

Omegamed Baby+D 6m+ to suplement diety zawierający unikalną formę DHA z alg (Life's DHA) oraz witaminę D. Preparat zawiera codzienną porcję DHA (kwas dokozaheksaenowy z grupy Omega-3) oraz witaminę D, zgodnie z aktualnymi zaleceniami (DHA 150 mg + witamina D 600 j.m.). DHA zawarty w produktach Omegamed jest pozyskiwany z naturalnych alg Schizochytrium sp., dzięki czemu produkt ma lepszy smak i zapach oraz dobrą przyswajalność i tolerancję.

Kwas dokozaheksaenowy (DHA) to wielonienasycony kwas tłuszczowy z grupy Omega-3. Jest ważnym składnikiem budulcowym komórek nerwowych i siatkówki oka. DHA przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania mózgu. Spożywanie DHA wspomaga prawidłowy rozwój wzroku.

Zastosowanie

Suplement diety dla niemowląt powyżej 6. miesiąca życia i dzieci, do codziennego stosowania w celu uzupełnienia codziennej diety w kwasy Omega i witaminę D, które wspierają:

- prawidłowe funkcjonowanie mózgu,
- prawidłowe funkcjonowanie wzroku,
- prawidłowy wzrost i rozwój kości,
- prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Zalecane spożycie

Zawartość 1 kapsułki twist-off dziennie.

Końcówkę kapsułki należy przekręcić i oderwać. Jeżeli kapsułkę trudno się otwiera wówczas należy odciąć jej końcówkę. Następnie wycisnąć zawartość kapsułki na łyżeczkę lub dodać do niewielkiej ilości pokarmu: mleka, ściągniętego pokarmu matki, kaszki lub zupki.

Skład

Zawartość składników aktywnych w zalecanej dziennej porcji – 1 kapsułka twist-off

- DHA: 150 mg
- Witamina D: 15 µg (600 j.m.)

Skład: zawartość kapsułki: olej z mikroalg Schizochytrium sp. zawierający DHA (kwas dokozaheksaenowy Life's DHA®) (olej z alg; olej słonecznikowy wysokooleinowy; emulgator: lecytyny; aromat; przeciwutleniacze: mieszanina tokoferoli, palmitynian-L-askorbylu);

cholekalcyferol (witamina D). Otoczka kapsułki: żelatyna; substancja utrzymująca wilgoć: glicerol; barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza.

Przechowywanie

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie zaleca się podawania zawartości kapsułki bezpośrednio do ust dziecka. Należy zachować ostrożność przy podawaniu preparatu, aby dziecko nie połknęło kapsułki.

Dodatkowe informacje

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Galeria

